Администрация
муниципального образования «Алнашский район»

«Алнаш ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 8 декабря 2020 года
	[bookmark: _GoBack]                                                           №1018

	с. АлнашиОб утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0, 25 кг.), подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых опубликованы в документах аэронавигационной информации»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация муниципального образования «Алнашский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0, 25 кг.), подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых опубликованы в документах аэронавигационной информации»»
2. Разместить настоящий административный регламент в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Алнашский район» по строительству, ЖКХ, транспорту и связи.
[bookmark: _Hlk57289543]

           Глава муниципального образования                                                      А.В. Семенов
          «Алнашский район»

Согласовано:

 Начальник отдела архитектуры и строительства            ________________  Кузнецов В.А.

Отдел правовой и кадровой работы
Администрации Алнашского района                       ________________   _____________

image1.png